
Име и презиме Бр.на индекс Бр.на поени
Mалолетничко казнено право- 2 колоквиум

1. МаркоскаКристина 743/Б 27
2. Ристевски Владимир 781/Б 38-може да се јави на

консултации
Mалолетничко казнено право- ИСПИТ

1. Kрстевски Петар 203/Б 25

Универзитет „Свети Климент Охридски„-Битола
*Правен факултет – Кичево*

*Дисперзирани студии- Битола, Струга*

 Консултации ќе се одржат во Четврток 25.01.2018 година во 10 часот!

 Студентите кои сакаат да направат увид во своите испитни тетратки

можат истото да го направат во горенаведениоттермин!

 НАПОМЕНА: Студентите на кои вкупниот број на поени по сите

критериуми не им е минимум 51 - НЕ го положиле испитот!!!!!


